
Gestor - Derisvaldo José dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Dr. José Gonçalves de Sá , 24

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JNYBB7R1ERYJ5VILHZ35KA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Jeremoabo
1 Quarta-feira • 23 de Março de 2022 • Ano  • Nº 4115

 
 

Prefeitura Municipal de  
Jeremoabo publica: 

 
 
 
 
 Aviso Convocação dos Remanescentes Processo Administrativo Nº 

057/2022 Pregão Eletrônico Nº 031/2022 - Aquisição de Materiais de 
Construção em Geral, para Serem Utilizados na Reforma das Unidades 
Básicas de Saúde da Família e todos os Setores Necessários da 
Secretaria de Saúde de Jeremoabo. 

 Extrato de Contrato Nº 123/2022, Tomada de Preço Nº 001/2022, 
Processo Administrativo Nº 020/2022 - Objeto: Contratação de empresa 
de engenharia para execução de pavimentação asfáltica de vias públicas 
na Rua Barão localizada no município de Jeremoabo, Bahia. 



AVISO CONVOCAÇÃO DOS REMANESCENTES 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 057/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 031/2022. 
 
O Município de Jeremoabo/BA torna público que em face da não assinatura de contrato 
por parte da empresa SAULUS DISTRIBUIDORA,SERVICOS E COMERCIO 
EIRELI, inscrito no CNPJ, sob o nº 19.650.212/0001-42, referente ao LOTE 08, 
CONVOCA AS EMPRESAS REMANESCENTES, para apresentar proposta de preços 
e documentos habilitatórios atualizados, A partir do dia 24/03/2022 às 11h00min, para a 
licitação por meio da plataforma Portal de Compras Públicas, cujo objeto é: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA SEREM 
UTILIZADOS NA REFORMA DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA 
FAMÍLIA E TODOS OS SETORES NECESSÁRIOS DA SECRETARIA DE SAÚDE 
DE JEREMOABO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 
instrumento convocatório. JEREMOABO, BAHIA, 23 DE MARÇO DE 2022. JOSÉ 
ANTÔNIO NETO ALVES LOPES, PREGOEIRO. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jeremoabo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JNYBB7R1ERYJ5VILHZ35KA

Quarta-feira
23 de Março de 2022
2 - Ano  - Nº 4115

Licitações



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEREMOABO - ESTADO DA BAHIA 
CNPJ: 13.809.041/0001-75 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 123/2022, TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 020/2022. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para 
execução de pavimentação asfáltica de vias públicas na Rua Barão localizada no município de 
Jeremoabo, Bahia. CONTRATADA: SETE CONSTRUÇÕES EIRELI. VALOR 
GLOBAL: R$ 742.507,82 (Setecentos e quarenta e dois mil quinhentos e sete reais e 
oitenta e dois centavos). VIGÊNCIA: 21/03/2022 A 21/09/2022 .  DATA DE 
ASSINATURA: 21/03/2022. (SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS). 

 

  

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jeremoabo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JNYBB7R1ERYJ5VILHZ35KA

Quarta-feira
23 de Março de 2022

3 - Ano  - Nº 4115

Extratos de Contratos


		2022-03-23T16:35:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




